
             Bosna i Hercegovina                                                              Bosnia and Herzegovina                                                       

  Federacija Bosne i Hercegovine                                        Federation of Bosnia and Herzegovina 

   ZENIČKO–DOBOJSKI KANTON                                            ZENICA – DOBOJ CANTON 

           OPĆINA MAGLAJ                                                            MAGLAJ MUNICIPALITY                             

         OPĆINSKO VIJEĆE                                                               MUNICIPAL COUNCIL  

                                                                       

 

Na osnovu člana 2.15. Izbornog zakona Bosne i Hercegovine («Službeni glasnik BiH»,broj; 

23/01, 07/02, 09/02, 20/02, 25/02, 04/04, 20/04, 25/05, 52/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 

24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 32/10, 18/13, 7/14 i 31/16) i člana 18. Statuta Općine Maglaj 

(„Službene novine Općine Maglaj“, broj: 8/07, 3/08 i 6/08), postupajući po Rješenju Centralne 

izborne komisije Bosne i Hercegovine broj: 06-1-07-1-121/20 od 18.06.2020. godine, 

Općinsko vijeće Maglaj  na sjednici održanoj dana              godine, donosi   

 

 
O D L U K U 

o stavljanju van snage Odluke o imenovanju  

zamjenskog člana Općinske izborne komisije Maglaj 

 

 

Član 1.  

 

Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o imenovanju zamjenskog člana Općinske izborne 

komisije Maglaj broj: 02-04-1-108/20 od 21.05.2020.godine („Službene novine Općine 

Maglaj“, broj:4/20), kojom se na dužnost zamjenskog člana Općinske izborne komisije Maglaj 

imenuje Mubera Havić.     

  

Član 2. 

 

Odluka se stavlja van snage jer Rješenjem Centralne izborne komisije Bosne i Hercegovine, 

broj: 06-1-07-1-121/20 od 18.06.2020.godine nije data saglasnost na imenovanje zamjenskog 

člana Općinske izborne komisije Maglaj. 

       

 

Član 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenim novinama Općine 

Maglaj“.  

 

 

 

 

       PREDSJEDAVAJUĆA  

Broj: 02-04-1-     /20 

Maglaj,            .2020.godine                  Svjetlana Zamboni  

 

 

 

 

 




